
UCHWAŁA NR 48/1733/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2015 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z poźn. zm.1) w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1392), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa i wdrożenie 
rozwiązania regionalnego systemu EHR dla modułu e-Zdrowie w ramach projektu „e-Usługi 
– e-Organizacja – pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego”, szczegółowo określonego w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

 
§   2.  Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ postępowanie obarczone 

jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

  
§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047 i poz. 1473, z 2014 r., 
poz. 423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349, poz. 605 i poz. 1153. 


